
トキてつサポーターズクラブ

までに手続きをしていただいた方に…
２大特別特典！！

特別抽選会
えちごトキめき鉄道㈱から、感謝の気持ちをこめてプレゼント！
計35名の方に素敵な賞品を差し上げます。

えちごトキめきリゾート雪月花ペアチケット…５名様
   ご当選後、ご希望の乗車日を伺います（2020 年 4月 1日～ 6月 30 日の中の、運転日からお選びいただきます）。

トキ鉄オフィシャルグッズつめ合わせ福袋…15名様
　3,000 円相当のグッズがつめ合わせで入っています。新商品の「アレ」も入ってるかも？

雪月花ガラス皿（平皿）…15名様
　雪月花車内のモケットの柄と雪月花車体の赤を組みわせたお皿。上越市内の職人さんが手づくりしています。

2020 年度の優待乗車証が２枚に！

　

毎年１枚差し上げている優待乗車証（1 日フリーきっぷ）を 2020 年度
分は２枚お渡しします。

更新手続
2020 年 1月 31 日 ( 金 )

のお知らせ

【注意事項】
　①更新いただいた方の中から、事務局が厳正なる抽選を実施します（2020 年 2月中旬を予定）。
　②手続（会費のお支払い）をしていただいた段階で、自動的にエントリー（応募）されます。
　③雪月花ペアチケットご当選の方には、後日事務局からお電話でご連絡を差し上げます。
　④雪月花ペアチケットご当選の場合、現地までの交通費等はご当選者様のご負担となります。
　⑤ガラス皿及びオフィシャルグッズのご当選は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。
　⑥賞品を選ぶことはできません。あらかじめご了承ください。なお雪月花ペアチケットにつき
　　ましては、ご当選者のご家族への譲渡を可とします。　
　

賞品一覧

更新方法は裏面へ！

１

２
【本案内についてのお問い合わせ先】
　トキてつサポーターズクラブ事務局

電話　　   025-543-7889( 平日 8:30 ～ 17:30)
FAX             025-543-3170
E メール　supporter@echigo-tokimeki.co.jp

※ガラス皿イメージ

更新していただいた方には2020年 3月末頃、新しい会員証及び優待乗車証を
お送りします。※ポイントカードはそのままお使いください。

必ずもらえる！！！

お客さまの会員有効期限が、2020 年 3 月 31 日をもちまして満了となりますのでご案内いたします。

　いつも、えちごトキめき鉄道及びトキてつサポーターズクラブを応援いただき、誠にありがとうございます。
　このご案内がお手元に届いた方の中には、開業前からご入会いただいている方もいらっしゃるかと存じま
す。おかげさまで、トキ鉄は来春無事開業 5 年目を迎えようとしております。皆さまの長きに渡ってのご支
援に、心より感謝申し上げます。

更新ありがとうございます！



プラン ３年 ５年

一般会員（中学生以上） ¥2,500 ¥4,000

こども会員（小学生以下） ¥1,300 ¥2,000

会員１人あたりの会費

更新手続の方法

１．同封の「払込取扱票」に必要事項を記入する。
①※欄…会員番号
②おところ欄…現住所
③おなまえ欄…更新する会員全員のお名前

２．お近くのゆうちょ銀行（郵便局）の窓口または ATMにて、お金を振り込む。㊟恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

④金額欄…更新する会員全員の会費（合計金額）

・こども会員だったが、進学して中学生になった。
　　→一般会員となりますので、会費のお間違え等がないようお気を付けください。また現在小学 6年生で、2020 年 4 月 1日から新・中学生になる方も一般会員でのお申込みをお願
　　　い申し上げます。
　

⑤ご連絡先連絡番号欄…電話番号（固定・携帯どちらでも可）
⑥ご依頼人…更新する会員のうち代表者のお名前

こんなとき、どうしたらいいの？

①

⑥

⑤

④

④

② 記入例
③

お手持ちの会員証または本案内が入っていた封筒の
住所ラベルで、会員番号をお確かめください。

１．同封の「トキてつサポーターズクラブ　更新入会申込書」
　　に必要事項を記入する。

①会員番号
②申込日

④電話番号（固定・携帯どちらでも可）
⑤氏名
⑥申込プラン…希望のプランに○をつけてください

はじめに…

A. 駅窓口及びトキ鉄本社（※）での手続方法

B. ゆうちょ銀行（郵便局）での手続方法

2．記入した申込書と更新する会員全員の会費（合計金額）を
　  提出する。

トキ鉄の有人駅窓口及び本社か、
ゆうちょ銀行（またはネットバンキング）で手続（会費のご入金）

していただけます 記入例

※トキ鉄本社…平日 8:30 ～ 17:30 のみ受付可能、〒942-0003 新潟県上越市東町 1番地 1（直江津駅北口から徒歩 1分）

①

②

③

④

⑤

⑤
⑥

⑥

・入会時の住所から引っ越した。
　　→現住所をご記入いただき、入会申込書か払込取扱票の空欄部分に一言、「新住所に引越」とお書き添えください。ゆうちょ銀行の電信振替をご利用の場合は、通信欄に新住所
　　　と引越の旨をご入力ください。

③住所…現住所

【ゆうちょ銀行の口座をお持ちの方、ネットバンキングをご利用の方】
　　　同封の「払込取扱票」を使わず、電信振替（ネットバンキングは振込）でご入金いただいて結構です（振込手数料が安価です）。
　　　ただし、必ずご更新いただく方（ご家族など複数人の場合は代表の方）のご氏名が表示されるようにお振込みください。
　　　振込先口座＞ゆうちょ銀行　〇五九店　当座　00570（00570-6-51046）トキてつサポーターズクラブ（ﾄｷﾃﾂｻﾎﾟｰﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ）　
【ゆうちょ銀行の口座をお持ちでない方】

「E」から始まる 5ケタの数字です！


